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عضو شورای شهر کرج:
سازمان ورزشی شهرداری کرج را راه اندازی کنیم

عضو شورای شهر کرج خواهان راه اندازی 
سازمان ورزشی شد و گفت: شهرداری کرج 
به لحاظ سازمانی و اعتباری امکان راه اندازی 

این سازمان را دارد.
مریم قهرمانی صارم در جلسه کمیسیون فرهنگی، با 
تصریح بر اینکه امروزه خواسته مردم از مدیریت شهری 
به ســاخت جوی و جدول محدود نیســت، راه اندازی 
سازمان ورزشی را یکی از راهکارهای رسیدگی جدی به 

امور ورزشی شهر ارزیابی کرد.وی گفت: قهرمانان بسیاری در شهر کرج حضور دارند که متأسفانه 
به دلیل عدم حمایت و نبود امکانات کافی، راهی شهرها و استان های دیگر می شوند. همچنین 
قهرمانان و ورزشکاران متعددی در شهرداری کرج و ادارات و سازمان های مختلف آن مشغول 

به کار هستند که ضروری است این افراد ساماندهی شوند.
عضو شورای شهر کرج افزود: با راه اندازی سازمان ورزشی شهرداری کرج، رویه پول دادن به 

افراد و تیم های متعدد را یک بار برای همیشه پایان بدهیم.

مدیر عامل شرکت گاز مازندران:
 گاز رسانی به مناطق روستایی 

جز برنامه های جدی این شرکت اس
بخشدار کلیجانرستاق و تنی چند از دهیاران 
با هدف شتاب بخشی و تسریع در عملیات 
گازرسانی به روستاهای فاقد گاز منطقه با 
سرپرست شرکت گاز مازندران دیدار کردند. 
قلی نژاد، خواســتار تســریع در اجرای گازرسانی به 
۱۳روســتای فاقد گاز منطقه شد و افزود: این موضوع 
از مطالبات جدی مردم می باشد و دهیاران روستاهای 
بخش نیز پیگیر این موضوع هستند. در ادامه این دیدار 

مهندس بیگلریان در خصوص برنامه ریزی شتاب بخشی به گازرسانی روستاهای بدون گاز، 
قول مساعد داد و گفت: تمام تلاش ما و مجموعه همکاران این است که در کمترین زمان 
ممکن تمام روستاهای منطقه از نعمت گاز برخوردار شوند. وی اظهار داشت: گازرسانی به مناطق 
کوهستانی و سردسیر استان بسیار سخت و با موانع و محدودیت های متعدد بوده فلذا همکاری 

بیشتر دستگاه های اجرایی را طلب می کند.

شهردار کرج:
 ساختمان مکمل شهرداری کرج ۹۰ درصد 

پیشرفت دارد
شــهردار کرج گفت: ســاختمان مکمل 
شــهرداری کرج بــا بیــش از ۹۰ درصد 

پیشرفت به مراحل پایانی رسیده است.
مصطفی سعیدی سیرائی در جلسه ای که با حضور 
مشــاور و پیمانکار پروژه ساختمان مکمل شهرداری 
برگزار شد، موضوع تجهیز سیستم گرمایشی و سرمایشی 
همچنین اطفای حریق را مورد بررسی قرار داد. وی با 
بیان اینکه ساختمان مکمل شهرداری به عنوان یکی از 

ظرفیت های پارکینگ عمومی شهر است، عنوان کرد: این پارکینگ با ظرفیت ۳۱۵ دستگاه 
خودرو در حال اتمام است.شهردار کرج با اشاره به اینکه ساختمان مکمل از نظر زیربنایی تکمیل 
شــده است، گفت: هدف از اجرای این پروژه افزایش ظرفیت پارکینگ، ایجاد فضای درمانی 
مناسب جهت ارائه خدمات به کارکنان است.سعیدی سیرائی تاکید کرد: بعد از بررسی تاخیرات 
این پروژه و تعیین و تکلیف مبلغ ریالی برای ادامه کار باقیمانده این ساختمان، پیشرفت پروژه 
در زمان تعیین شده ادامه خواهد داشت. گفتنی است این ساختمان در زمینه ایمن سازی، سبک 
سازی، صرفه جویی در انرژی، سیستم هشدار حریق، پوشش ضد حریق از پروژ های مهم است.

درآبانماه
 رزمایش بزرگ سطح یک کشوری مقابله 

با زلزله در البرز برگزار می شود
نخستین رزمایش بزرگ آموزشی-تمرینی صنعت آب و برق منطقه مرکزی 
شمال کشور با مشارکت شرکتهای صنعت آب و برق البرز وحضور 17 گروه 
عملیاتی از استان های تهران ،مازندران ،همدان،قزوین،قم و مرکزی در کرج 

برگزار می شود.
به گزارش کمیته ی اطلاع رسانی رزمایش،مهندس داود نجفیان رئیس ستاد اضطرار صنعت 
آب و برق اســتان البرز  با اعلام این خبر اظهار داشــت: ازآنجا که اســتان البرز با حدود سه 
میلیون جمعیت همواره در معرض تهدیدهای طبیعی بوده و در صورت وقوع زلزله در تهران، 
قزوین و مازندران، البرز نیز قطعا دچار عوارض زلزله می شود،بنابراین لزوم آمادگی بیشتر در 
دستگاه های خدمت رسان حیاتی آب و برق برای مقابله با زلزله ضروری خواهد بود.به همین 
دلیل مقدمات برگزاری رزمایشی در سطح کشوری فراهم شده تا موجب افزایش توانمندی 
برای مقابله هوشمندانه در برابر زلزله باشد . وی سپس به اهداف برگزاری این رزمایش اشاره 
کرد و گفت:بررسی میزان اثربخشی و کارایی برنامه های آمادگی و مقابله،ایجاد هماهنگی لازم 
بین دستگاههای صنعت آب و برق،تمرین هماهنگی بین سایر سازمانها و مردم،تمرین خدمت 
رسانی به مراکز اسکان اضطراری، ایجاد مهارت و اعتماد به نفس در همکاران و شناسایی نقاط 
ضعف و قوت،مبادله دانش وتجارب بین اعضای شــرکت کننده در رزمایش، برآوردکیفی و 
کمی تجهیزات و امکانات و ... از مهم ترین اهداف مورد نظر اجرای رزمایش است. خاطرنشان 

می شود این رزمایش چهارم آبانماه ۱400 در کرج برگزار می شود.

منابع آب و خاک در معرض تهدید است
 به گزارش خبرنــگار مازندران به نقل روابط عمومــی اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری مازندران- ساری، مسعود منصور در سومین همایش بین المللی جوانان 
حفاظت خاک و آب دردانشگاه تربیت مدرس مازندران با اشاره به اهمیت و ارزش 
فراوان خاک و آب که شرایط حیات را برای انسان و موجودات فراهم می کند، افزود: 
حفظ این منابع از پایگاه معنوی بالایی نیز برخوردار است ودر قرآن مجید نیز بارها 

از کلمه خاک استفاده شده است.
وی با اظهار اینکه خاک و زمین به عنوان بستر حیات تلقی می شود، یادآور شد: در احادیث شکستن 
درخت به معنای شکستن بال فرشتگان محسوب می شود.ایشان با بیان اینکه منابع آب و خاک در 
معرض تهدیدهای فراوانی است، افزود: فرسایش آبی وبادی، شوری، آلودگی، رشد روزافزون جمعیت، 

صنعتی شدن و تغییر اقلیم از جمله عوامل تهدید است.
منصور حفظ منابع آب وخاک را یک ضرورت و اقدام مهم برشمرد و گفت: برای حفظ منابع باید رویکرد 
پیشگیرانه داشته باشیم و منطقی نیست که اجازه دهیم فرسایش آبی یا خاکی رخ دهد و میلیارد تومان 
به زیرساخت ها و اراضی کشاورزی خسارت وارد شود و سپس درصدد جبران آن برآئیم.رئیس سازمان 
جنگل ها یادآور شد: خسارت زیست محیطی غیرقابل جبران یا سخت است و به واسطه واقع شدن 
در شرایط خشک و نیمه خشک، تهدیدها در کشور نیز وجود دارد.وی گفت: یکی از راه های اساسی، 
فراگیری و کم هزینه برای حفظ آب و خاک اقدامات آبخیزداری است و اثربخشی این اقدامات در کاهش 
فرسایش و اثرات سیلاب ها و تقویت سفره های زیرزمینی و قنوات کامل مشهود است.وی اظهار داشت: 
مسئولان عالی نظام و به ویژه مقام معظم رهبری همواره برای اجرای طرح های آبخیزداری تاکید کرده 
اند، از این رو اقدامات آبخیزداری نباید تعطیل شود.رئیس سازمان جنگل ها یادآور شد: اجرای طرح های 
آبخیزداری بدون توجه به نگرش و جامعیت آن نمی تواند به نتیجه مناسبی منجر شود و مدیریت جامع 
آبخیز امری مهم است و باید تصمیم گیرندگان به این باور برسند که به سمت مدیریت در حوزه آبخیز 
گام بردارند. منصور مشــارکت مردم و جوامع محلی در اجرای طرح مدیریت جامع آبخیزداری امری 
ضروری دانست و گفت: کمک سازمان ها و نهادهای بین المللی نظیر یونسکو برای فراهم کردن بستر 
و زمینه انتقال و تبادل تجارب کشورها حائز اهمیت است.وی از راه اندازی مرکز بین المللی مدیریت 
جامع آبخیزداری در مناطق خشک و نیمه خشک در کشور خبر داد و گفت: با توجه به تجارت موفق، 

این مرکز در کشور تأسیس شده است.

 تقویت اینترنت خانگی روستای 
سید میران و نوچمن از توابع گرگان

با نصب تجهیزات جدید ، سرویس اینترنت خانگی روستاهای نوچمن و سید میران 
تقویت شد .

مهندس احمدرضا کبیر ضمن اعلام این خبر گفت : توسعه ارتباطات مخابرات در روستاها ی توایع 
گرگان باتلاش کارشناسان در دستورکار و از اولویت ویژه ای برخوردار است.وی با اشاره به اینکه سرویس 
اینترنت به عنوان نیاز اصلی مردم در شرایط کنونی مطرح است ،  با آغاز سال تحصیلی و به جهت 
استفاده بیشتر دانش آموزان و دانشجویان ، تقویت آنرا کاملا ضروری دانست .مدیر مخابرات شهرستان 
گرگان در ادامه به تشریح اقدامات انجام شده در روستاها پرداخت و گفت : یکی از این اقدامات نصب 
دو دســتگاه dslam و افزایش پورت های adsl در روستای نوچمن و سید میران است که موجب 
شده است متقاضیان بیشتری  بتوانند  از اینترنت خانگی  بهره مند شده و با کیفیت  افزون تری  از این 

سرویس استفاده کنند.  

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی عنوان کرد؛

تلاش برای تحقق رشد تلاش برای تحقق رشد 88 درصدی اقتصاد در سال آینده درصدی اقتصاد در سال آینده
آذربایجان شرقی – مسلمی : رئیس سازمان 
با  آذربایجان شرقی  برنامه ریزی  و  مدیریت 
اشاره به ابلاغ بخشنامه برنامه و بودجه 14۰1 
کل کشور از سوی رئیس جمهور تحقق رشد 
8 درصدی اقتصاد را از جمله جهت گیری های 
اساســی دولت در تدوین بودجه سال آینده 

اعلام کرد.
داود بهبودی در جلســه شورای برنامه ریزی و توسعه 
استان به تحلیل آسیب های اقتصاد کلان پرداخت و اظهار 
کرد: دولت در شرایطی اولین لایحه بودجه خود را تدوین 
می کند که اقتصاد کشور با آسیب های جدی روبرو است.

وی افــزود: در اقتصــاد کلان، مهمتریــن معیــار، 
رشــد اقتصــادی بلندمدت اســت. اگرچــه تاکنون 
ســرمایه گذاری های عظیمی در بخش های مختلف 
کشور انجام شده است، لیکن به تعبیر مقام معظم رهبری 
خطای در محاسبات در چند سال اخیر و تمرکز صرف 
بر مذاکرات به جای پرداختن به ظرفیت های کشــور، 
رشدهای متوســط با روند کاهنده و پرنوسان همراه با 
نااطمینانی را رقم زده و زمینه را برای مشــارکت جدی 

مردم در اقتصاد فراهم نکرده است.

بهبودی تصریح کرد: کسری بودجه سنواتی و جبران 
آن از محل افزایش پایه پولی، کاهش ارزش پول ملی 
و افزایش مســتمر نرخ ارز و ایجاد تورم های انتظاری و 
بی انضباطی در نظام پولی و بانکی در کنار تحریم های 
ظالمانه باعث شده است که اقتصاد کشور از ثبات کافی 

برخوردار نباشــد.رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
آذربایجان شرقی یادآور شد: شــرایط بی ثباتی اقتصاد 
ناشــی از جهش نرخ ارز و افزایش فزاینده تورم، شرایط 
نامســاعدی را برای تولیدکنندگان و ســرمایه گذاران 
اقتصادی بوجود آورده است و این نوسانات باعث کاهش 

انگیزه مشارکت مردم در اقتصاد می شود.
بهبودی همچنین به مواردی مثل کاهش شدید میزان 
فروش نفت و برگشت درآمدهای نفتی،  محدود شدن 
مقاصد صادراتی کشور، عوارض ناشی از شیوع کرونا و 
خشکسالی، ناقص بودن بانک های اطلاعاتی فضای 
کسب و کار،  بهره وری منفی و عدم تعادل های بخشی 
و فضائی اشاره کرد.وی ادامه داد: کاهش رشد اقتصادی 
ناشــی از ســهم پایین و حتی منفی بهره وری و عدم 
تشکیل سرمایه ثابت ناخالص که باعث کاهش شدید 
حجم اقتصاد کشور شده است، شرایط اقتصادی کشور را 
بسیار پایین تر از ظرفیت ها و استعدادهای ملی در مقیاس 

جهانی قرار داده است.
این اقتصاددان مدعی شــد: رشــد اقتصــادی بین 
استان های مختلف، نامتوازن و میان بخش های مختلف 
نیز فاقد روند مســتمر و تعادلی بلندمدت است؛ در این 
شرایط دستگاه های ملی و استانی و حتی شهرستان ها 
می توانند نقش موثری برای تقویت تولید، جلب مشارکت 
مردم، بهبود بهره وری و پیشبرد اهداف رشد اقتصاد کشور 

ایفا کنند.
بهبودی اضافه کرد: بر این اســاس لازم اســت تمام 

دستگاه  ها با محوریت سازمان برنامه و بودجه کشور با 
اهتمام جدی و تلاشی فراگیر و منضبط، کشور را برای 
رشد اقتصادی 8 درصد و تحقق جهش اقتصادی در سال 

آینده مهیا کنند.
وی »رشــد اقتصادی با تمرکز بر ارتقاء بهره وری«، 
»ثبات اقتصادی«، »عدالت محوری« و »تغییر ساختار 
بودجه و تامین مالی اقتصاد« را جهت گیری های اساسی 

دولت در تدوین بودجه سال ۱40۱ اعلام کرد.
اجرایی شدن ۹۰ درصد مصوبات کارگروه 

اقتصادی، اشتغال و سرمایه گذاری 
در این جلسه معاون توســعه و برنامه ریزی سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی به تشریح عملکرد 
کارگروه اقتصادی، اشــتغال و ســرمایه گذاری استان 
در سال گذشــته پرداخت و از اجرایی شدن ۹0 درصد 
مصوبات این کارگروه خبر داد.پرویز محمدزاده اظهار کرد: 
در سال ۱۳۹۹ تعداد ۲۱ جلسه کارگروه اقتصادی، اشتغال 
و سرمایه گذاری استان برگزار شد که در مجموع دارای 
4۵ مصوبه بوده و 40 مورد از این مصوبات اجرایی شدند.

وی افزود: پنج مورد از مصوبات کارگروه به دلیل مغایرت 
با برنامه های ملی امکان اجرا نداشتند.

اخبار کوتاه 

سخنگوی شورای شــهر کرج از همه 
شــهروندان ارجمند به دلیل حواشــی 
رئیس  استفاده شخصی  درباره  رخ داده 
شــورا از خودروی لوکــس متعلق به 

شهرداری، عذرخواهی کرد.
علی قاسمپور در نشست خبری خود با اصحاب 
رســانه که بعد از نوزدهمین جلســه رسمی شورا 
برگزار شد، گفت: خطایی انجام شده و رئیس شورا 
نیز عذرخواهی رسمی خود را بابت این اشتباه، اعلام 

کرده اســت.وی از برپایی جلسات مشورتی مستمر طی روزهای آتی با حضور 
اعضای شــورای شهر خبر داد و افزود: با توجه به عذرخواهی رئیس و واگذاری 
تصمیم گیری به اعضای شورا در خصوص جایگاه ریاست این پارلمان محلی، 

تصمیم قطعی در این خصوص به زودی اعلام خواهد شد.
عضو شورای شهر کرج بابیان اینکه رسانه ها باید ما را برای فاصله گرفتن از 
حاشیه و پیوستن هر چه سریع تر به متن یاری دهند، اضافه کرد: هرچقدر شورا و 

شهرداری درگیر حاشیه شوند، آسیب های آن به شهر و مردم می رسد.

عدم بازگشت برخی امکانات پیمانکاران 
به شهرداری یا پیمانکار

قاسمپور در پاسخ به پرسش اصحاب رسانه مبنی 
بر ارائه طرح دوفوریتــی بازپس گیری امکانات از 
مسئولان سابق شهری، اظهار کرد: طبق بند 80 
قانون تشکیلات، شــورای اسلامی شهر متولی 

نظارت بر دارایی و اموال شهرداری است.
وی با اشــاره به اینکه در برخی از قراردادها برای 
پیمانکاران وظایفی دیده شــده که بر اســاس آن 
امکاناتی را در اختیار ناظران قرار می دهند، افــزود: در مواردی این امکانات به 

پیمانکار بازنگشته و همچنین در لیست اموال شهرداری قرار نگرفته است.
به گفته سخنگوی شورای شهر کرج، هدف طرح مذکور تهیه این امکانات از 
سوی شهرداری است تا به این وسیله امکان نظارت بهتر بر پیمانکاران فراهم شده 
و ازاین گونه سوءاستفاده ها جلوگیری شود.قاسمپور همچنین پاسخگویی به همه 
تذکرات اعضای شــورای شهر را جزو وظایف شــهردار دانست و اضافه کرد: 

شهرداری باید در چارچوب قانون پاسخگوی همه تذکرات اعضای شورا باشد.

مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه چالوس  از رشد 12 درصدی 
توزیع فرآورده های نفتی در شش ماه اول 
ســال جاری در مقایسه با مدت مشابه 

سال گذشته خبر داد. 
تورج اماني مدیر منطقه گفت: سوخترســانی در 
شش  ماهه اول سال ۱400 نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته رشدی معادل۱۲ درصد داشته و این در 
حالیست که کنترل و نظارت کمی و کیفی بر امر 

توزیع فرآورده های نفتی، تأمین به موقع سوخت در سایه تعاملات با سازمان های 
مرتبط در ســطح ملی و استانی و همچنین مدیران مناطق همجوار و انجمن 
صنفی جایگاه هداران شرکت های حمل و نقل با وجود مشکلات و چالش های 
شبکه حمل و نقل فرآورده های نفتی خصوصاً در ایام شیوع کرونا محقق گردید.

اماني افزود: با توجه به توسعه شبکه گاز رسانی در سطح غرب استان مازندران، 
توزیع سوخت نفت سفید نسبت به دوره مشابه سال گذشته با کاهش ۱7 درصدی 
مواجه شده است . وی همچنین خاطر نشان کرد با توجه به قطعی های مکرر 

برق در فصل تابســتان و تکیه بر سوخت مایع 
ژنراتورهای مولد برق در بخش صنعت، خدمات، 
نیروگاه حرارتی سیکل ترکیبی و بعضاً خانوار استان، 
تامین و توزیع نفتگاز رشد ۳ درصدی داشته است.

مدیر منطقه چالوس  به تامین سوخت مایع مورد 
نیاز غرب اســتان از طریق خط لوله اصلی انتقال 
فــرآورده، ورود نفتکش از ســایر مناطق، حجم 
وسیع بارگیری فرآورده های نفتی مختلف با تلاش 
شبانه روزی پرسنل خدوم انبار نفت شهید برزگر 
منطقه چالوس در امر ذخیره سازی و کنترل کیفی انواع مختلف فرآورده نیز اشاره 
کرد. وی در ادامه افزود : مصرف سوخت بنزین در شش ماهه اول سال جاری 
نسبت به سال گذشته۱۲ در صد رشد داشته و این میزان در بازه زمانی مذکور 

درخصوص مصرف سی ان جی ۵ درصد رشد داشته است. 
گفتنی است منطقه چالوس با تعداد 70باب جایگاه تک منظوره و چند منظوره و 
سی ان جی در حال تامین سوخت بخش حمل و نقل سبک و سنگین شهری 

و برون شهری می باشد.

 عذرخواهی رسمی شورای شهر کرج
 در پی وقوع حواشی اخیر

 سوخت رسانی پایدار و مطلوب با کنترل و نظارت 
دقیق تر در منطقه چالوس ادامه دارد

مدیر امور آبفا ساری گفت: عملیات مقاوم 
سازی و انشــعاب گیری از کف )بخش 
دوم( مخزن 2۵ هزار متر مکعبی لسانی با 
هدف جلوگیری از هدر رفت و نشت آب از 
دیواره ها و استفاده از حداکثر ظرفیت این 

مخزن در دست اجراست.
احمد زارع  با اشــاره به ضرورت مقاوم سازی و 
جلوگیری از نشت آب مخزن ۲۵ هزار متر مکعبی 
لســانی گفت: این مخزن به دو بخش تقسیم که 
بخش اول آن در ســال ۹8 مقاوم سازی شد ، در 
حال حاضر عملیات مقاوم سازی بخش دوم این 

مخزن با اعتباری بالغ بر ۶/۵ میلیارد تومان در دست اجراست که تا پایان امسال به اتمام می رسد و پس از 
بهره برداری حدود 40درصد جمعیت شهرستان ساری را تحت پوشش قرار خواهد داد.

مدیر امور آب و فاضلاب شهرســتان ساری، عملیات اجرایی مقاوم سازی را شامل لجن برداری از کف 
مخزن، کاشت میلگرد و آرماتورگذاری کف مخزن ، اجرای بتن کف بخش دوم مخزن ، اجرای دیوار میانی 
تا زیر سقف مخزن ،اجرای پایپ جکینگ، لوله گذاری و انشعاب از کف مخزن، احداث سازه خروجی داخل 
مخزن همچنین احداث حوضچه دریچه ،ترمیم زیر سقف بخش دوم، آب بندی کامل دیوارهای پیرامونی 

مخزن از سمت داخل و اجرای عایق کاری بر شمرد.
وی، اجرای لوله گذاری با لوله فولادی به قطر ۱۲00  و به طول 8 متر ، نصب اتصالات، شیرفلکه و سه 
راهی،اجرای لوله فولادی به قطر ۱400  و به طول ۶0 متر و اتصال به سه راهی موجود، اجرای خط بای پس 
به قطر ۶00 میلیمتر به طول ۲0 متر و اتصال به سه راهی جدید به همراه تمامی اتصالات مورد نیاز را از دیگر 

عملیات اجرایی مقاوم سازی بخش دوم مخزن ۲۵ هزار متر مکعبی لسانی عنوان کرد.

از ابتدای اجرای طرح رایگان دوگانه سوز 
کردن خودروهای عمومی )تاکسی  و انواع 
وانت بار( در کشور حدود 3۰۰۰ خودرو در 
استان البرز بصورت رایگان دوگانه سوز 

شدند.
 به گزارش روابط عمومی شــرکت ملی پخش 
فــرآورده های نفتــی منطقه البرز، طــی بازدید 
مشــترک واحدهای سی ان جی و روابط عمومی 
از کارگاههای تبدیل رایگان خودروهای عمومی 
)تاکسی  و انواع وانت بار( قلندرزاده سرپرست روابط 
عمومی این شرکت گفت: با بازدید بعمل آمده از 

کارگاههای مجاز فرآیند تبدیل خودرو به دوگانه سوز, تاکنون ۳000 خودرو با نصب مخزن و کیت مخصوص 
دوگانه سوز شدند.

قلنــدرزاده ضمن تاکید بر ثبت نام رانندگان خودروهای عمومی تاکســی و انواع وانت بار متقاضی این 
طرح در ســامانه GCR.NIOPDC.IR   افزود: هم اکنون در استان البرز 4 کارگاه برای این منظور 
 فعال اســت و کلیه مخازن، کیت ها و تجهیزات ســی ان جی بصورت رایگان بر روی خودروها نصب 

می شوند.
کارگاههای مجاز طرح رایگان دوگانه سوز کردن خودروهای عمومی در استان البرز

حسینی نژاد              جاده ملارد-سرآسیاب-خیابان کاشانی-بعد از 4 راه تختی            ۶۵۵۹۳۵۶۵-0۲۱
 فجر                       جاده قزلحصار- بعد از راه اهن-جنب تالار میلاد                       ۳۳۳۲۵۶80-0۲۶
حاجی اسفندیاری       جاده هشتگرد قدیم-بعد از پلیس راه-بسمت کرج-بن بست راز۱    44۳8۶۳87-0۲۶
همتی                     جاده ملارد-بعد از نیروگاه منتظر قائم                                    0۹۱۲۳۶44۵88

آغاز عملیات اجرایی مقاوم سازی مخزن 
25 هزار متر مکعبی لسانی ساری

دوگانه سوز شدن 3000 خودرو عمومی 
در البرز

پست 2۰/63/23۰ کیلوولت غرب رشت 
با هدف تعدیل بار پستهای انتقال مجاور و 
تقویت شبکه فوق توزیع مرکز استان به 

بهره برداری خواهد رسید.
»بهمــن داراب زاده« مدیر عامل شــرکت برق 
منطقه اي گیــلان با اعلام ایــن مطلب گفت: 
این پســت با اتصالات خطــوط ارتباطی ۲۳0 و 
۶۳کیلوولت با اعتباری حدود ۳00 میلیارد تومان در 
صورت تامین به موقع نقدینگی قبل از پیک تابستان 
۱40۲ به بهره برداری خواهد رسید.وی با بیان اینکه 
این پروژه از نظر مقدار ســرمایه گذاری بزرگترین 

پروژه شرکت می باشد، افزود: عملیات احداث این پست در زمینی به وسعت ۱۵ هزار و۲۵0 متر مربع با ظرفیت 
۲00*۲ مگاولت آمپر که قابلیت افزایش تا ۲00*۳ مگاولت آمپر را دارد انجام می شود.داراب زاده با بیان اینکه 
این پروژه ۶4,۱۲ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است،گفت: این پست با ۱۲ فیدر خروجی ۶۳ کیلوولت که 
قابلیت افزایش تا ۱8 فیدر خروجی را دارد و با سیستم عایقی GIS و سیستم کنترل DCS، به منظور تعدیل 
بار پست های انتقال مجاور و تقویت شبکه فوق توزیع مرکز استان احداث خواهد شد. مدیر عامل شرکت برق 
منطقه اي گیلان گفت: این پروژه زیربنایی و ملی از مهمترین پروژه های استان می باشد و از نظر فنی احداث 
این پست برای کلان شهر رشت بسیار حیاتی و ضروری است و نقش بسزایی در پایداری برق این شهرستان 
و تامین برق مشترکان محترم این منطقه دارد.شایان ذکر است که در زمین پست مذکور در بخش توسعه، 
احداث یک پست ۲0/۶۳ کیلوولت با ظرفیت 40*۲ مگاولت آمپر و با ۱۲ فیدر خروجی ۲0 کیلوولت نیز پیش 
بینی شده است.گفتنی است که دو ترانس ۲0/۶۳/۲۳0 کیلو,لت این پست در مجموع به ظرفیت 400 مگاولت 

آمپر خریداری شده و در حال حمل به محل پست می باشد.

 پیشرفت فیزیکی 64 درصدی پست
 230 کیلوولت غرب رشت

نشان»گزبلداجی« چهارمحال و بختیاری ثبت جهانی شد
شهرکرد خبرنگار امروز مولوی- رییس سازمان 
صنعت،معدن و تجارت چهارمحال و بختیاری با 
اشاره به ثبت ملی گز بلداجی در سال ۹7 گفت: 
پس از چهارسال پیگیری گز بلداجی ثبت جهانی 

شد.
ســجاد رستمی افزود:با دریافت این نشان جهانی علاوه بر 
افزایش تولید و صادرات این محصول هیچ تولیدی در جهان 
نمیتواند از برند بلداجی سوءاستفاده کند.رستمی تصریح کرد:با 
ثبت برند،گسترش تجارت جهانی امکان پذیر و طیف وسیعی 
از مصرف کنندگان مختلف در سراسر جهان با این برندها آشنا 
خواهند شــدو ثبت قانونی یک نام تجاری برای آن حمایت 

قانونی فراهم می کند و از ســوء استفاده طرح توسط تقلید 
کنندگان جلوگیری به عمل می آورد.رستمی افزود:ثبت برند 
هزینه های بازاریابی کمتر و در مقابل کسب سود بیشتر را به 

همراه خواهد داشت.
وی گفت:ثبت برندو علامت های تجاری در صنعت برای 
افزایش اعتبار و وجهه تولیدبسیار حائز اهمیت است ودر واقع 
به غیر از همراه داشتن مزیت های رسمی برند های مطرح 
موجــود در بازار )مانند ایجاد تمایز و اســتفاده کاربری برای 
تبلیغات و بازار یابی( به عنوان فاکتوری برای طبقه بندی و 
تقسیم محصولات ، بازاریابان، بازارها و … مورد استفاده قرار 
می گیرد.رییس سازمان صنعت،معدن و تجارت چهارمحال و 

بختیاری گفت: چهارمحال و بختیاری با تولید گز با کیفیت 
و به دســت آوردن بازارهای داخلی و جهانی سالهای قطب 
اول تولید گز در ایران و گز تولیدی شــهر بلداجی این استان 
هم اکنون به عنوان معروف ترین گز ایران شناخته شده است.
رســتمی افزود:هم اکنون در شهربلداجی ۹0کارگاه تولیدی 
گزوجود دارد.رستمی خاطرنشــان کرد:البته در سالیان اخیر 
تولیدکنندگان گز در شهر بلداجی با مشکلات بسیاری دست 
و پنجه نرم می کنندکه افزایش هزینه های تولید از مهمترین 
این مشکلات است که کارگاه های تولید گز در چهارمحال 
و بختیاری را دچار مشــکلات فراوان کرد و امروز به غیر از 
افزایش چند برابری قیمت مواداولیه، بیماری کرونا نیز خسارات 

فراوانی را به فعالان این عرصه وارد کرده است.رستمی با بیان 
اینکه تقاضای گز در بازار به شدت کاهش داشته است، تصریح 
کرد: کرونا،کاهش درآمد مردم، فانتزی بودن شیرنی گز به علت 
قیمت بالا و کاهش مراسمات شادی و عروسی تقاضای گز 

را کاهش داده است.
رســتمی افزود:به طور میانگین ســالانه 40 تن گز معادل 
۱00 هزار بسته تولید می شد و به طور مشخص برای مصرف 
عید نوروز هزار و ۲00 تن گز از ســوی کارگاه های فعال در 
خوشه کسب و کار بلداجی روانه بازار می شد اما در شرایط فعلی 
که از یک ســو متاثر از کاهش قدرت خرید مردم و افزایش 
قیمت تمام شده گز به واســطه افزایش قیمت مواد اولیه و 

شیوع ویروس بسیاری از کارگاه های کوچک،بزرگ،صنعتی و 
نیمه صنعتی شهر بلداجی با حداقل ظرفیت خود فعالند.گز نام 
یکی از شیرینی های معروفی است که از ترکیب چند ماده مهم 
که مهمترین آن انگبین، سفیده تخم مرغ، مغز پسته و بادام 
است ساخته می شود.»گز« از مجموعه شیرینی ها خشک و 
فرآورده های سنتی ایران به شمار می رود که تولید آن متعلق به 
دوره قاجاریه باست و در گذشته به عنوان کالای صادراتی به 
جهان عرضه شد.نخستین کارگاه گزسازی در سال ۱۳۵۲ در 
بلداجی تاسیس شدوبلداجی، شیرین ترین شهر ایران با افزون 
بر ۲0 هزار نفر جمعیت، درفاصله ۶0 کیلومتری از شهرکرد 

مرکز استان چهارمحال و بختیاری قرار دارد.

نشست  اعضای  هیأت مدیره اتحادیه تشکل ها و موسسات قرآنی با رئیس گروه قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز برگزار شد
تاکید رئیس گروه قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان البرز، بر استفاده از ظرفیتهای 

مردمی در توسعه فعالیت های قرآنی.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
اســتان البرز، در این نشست که با حضور نمایندگان سازمان 
تبلیغات اسلامی استان برگزار شد، گزارشی از فعالیت های 
اتحادیــه از زمان تشــکیل هیئت مدیره جدید ارائه شــد و 
همچنین به اولویت ها حوزه قرآن و عترت پرداخته شــد و 

مســائل و مشکلات موسسات قرآن و عترت استان بررسی 
و مورد بازنگری قرار گرفت.

سیده زهرا حســینی، رئیس گروه قرآن و عترت اداره کل 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان البرز در این نشست اظهار 
داشــت: در یک سال گذشــته در فضای قرآنی یک سال با 
آرامش پیموده شد و از همه دوستانی که با درایت این مسیر را 

پیش بردند تشکر می کنم.
 حســینی افزود: هر مقدار کارها به ویــژه در حوزه قرآنی و 

دینی از تصــدی دولت به ســازمان های مردم نهاد منتقل 
شود، قدر و معرفت آن بیشتر می شود زیرا حوزه دین و قرآن 
حوزه هایی اســت که از قدیم نقش اصلی را مردم بر عهده 
داشته اند و هر چقدر این حوزه مردمی تر باشد حوزه معرفتی 
آن هم افزایش می یابد. بنابراین کارهایی که از دل مردم اتفاق 
 می افتد باید رشد و توسعه یابد و منجر به کاهش تصدی دولت 

شود.
وی در عین حال تصریح کرد: بنابراین در این زمینه پیشنهاد 

می کنم کارگروهی با همکاری اتحادیه و معاونت قرآن و عترت 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تشکیل شود و با نگاهی دقیق، 
منصفانه و عالمانه به چگونگــی تفویض برخی اقدامات به 
اتحادیه مؤسسات قرآنی کشور پرداخته شود. زیرا برخی کارها 
در بخش وظایف حاکمیتی است و بر اساس اسناد بالا دستی 
است و بنابراین باید توجه داشت که کدام کارها را با توجه به 
این موضوع می توان تفویض کرد و حوزه های حاکمیتی و غیر 

حاکمیتی در این کارگروه مورد توجه قرار بگیرد.

 5۸۸ اشتراک رایگان گاز
 در ایلام واگذار شد

مدیرعامل شرکت گاز اســتان ایلام از واگذاری ۵88 مورد اشتراک 
رایگان گاز در مناطق مختلف استان خبر داد.

 به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام؛ عباس شمس اللهی با اشاره به اینکه 

این اقدام در راستای مسئولیت های اجتماعی و کمک به نیازمندان در اقصی نقاط شهری 
و روســتایی ایلام انجام شده است، افزود: از این تعداد اشتراک رایگان گاز واگذار شده، 
۹۵ خانوار تحت حمایت بهزیستی، ۳۱۹ خانوار تحت پوشش کمیته امداد و ۱74 واحد 
باقیمانده شامل خانواده های معظم شهدا، مساجد، حسینه ها و اماکن مذهبی در سطح 
استان بوده است.  وی با بیان اینکه برای واگذاری اشتراک رایگان به خانواده های تحت 
حمایت بهزیستی، مبلغ ۲00 میلیون و 8۵0 هزارو ۹00 ریال بخشودگی هزینه اشتراک 
گاز منظور شده است، اظهار داشت: برای تعداد ۳۱۹ خانوار تحت حمایت کمیته امداد نیز 

۶74 میلیون 4۳۶ هزارو ۱80 ریال بخشودگی هزینه اشتراک گاز اعمال شده است.
 مدیرعامل شــرکت گاز استان ایلام با اشاره به اینکه در مجموع برای خانواده های 
تحت پوشش نهادهای حمایتی و اماکن مذهبی استان در شش ماهه اول سال جاری، 
مبلغ یک میلیاردو ۲88 میلیون و 87۵ هزارو ۵70 ریال از محل منابع داخلی شرکت گاز 
استان پرداخت شده است، تصریح کرد: ار ابتدای ابلاغ قانون ششم توسعه تا کنون، تعداد 
۱8 هزارو 4۹0 خانوار تحت پوشش کمیته امداد، بهزیستی، خانواده معظم شهدا، مساجد، 

حسینه ها و اماکن مذهبی از اشتراک رایگان گاز در سطح استان ایلام بهره مند شده اند.

 شمس اللهی تصریح کرد: این شرکت در راستای انجام وظایف قانونی و مسئولیت های 
اجتماعی و کمک به رفع محرومیت های استان و طبق مواد 80/ج/۲ و 88/ث/۵ قانون 
برنامه ششم توسعه کشور، این مهم را در دستور کار خود قرار داده است. وی با اشاره به 
اینکه اقدامات و فعالیت های این مجموعه در راستای توسعه متوازن نعمت گاز در جامعه 
به ویژه افراد کمتر برخوردار است، خاطرنشان کرد: مدد جویان نهاد  های حمایتی که تاکنون 
از امتیاز و انشعاب گاز بهره مند نشده اند، می توانند با دریافت معرفی نامه از نهاد مربوطه و 

ارائه آن به شرکت گاز صرفاّ یکبار از امتیاز کنتور و اشتراک رایگان گاز استفاده کنند
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